notas y los documentos soporte a la DIAN y la integración con los diferentes sistemas de la SAE 
SAS, a través de un operador tecnológico autorizado por la Dirección de Impuestos y Aduanas 
Nacionales DIAN. 

Valor del Contrato: 
El presupuesto total estimado del contrato es de hasta TREINTA NUEVE MILLONES 
TRESCIENTOS VEINTICUATRO MIL PESOS ($39.324.000) MCTE IVA incluido.  

Adición: 

A continuación, se relacionan el valor de las adiciones realizadas al contrato: 

Adición Valor 
Modificación 

No. Fecha modificación 

N/A N/A N/A N/A 

Total valor adiciones N/A   

Plazo: Con fecha de finalización 02 de agosto de 2023